
２０２４年５月吉日

お取引先各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ドラパス株式会社

棚卸に伴う休業のご案内

    拝啓　平素は格別なお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社は下記のとおり棚卸しを行ないます。

　　当日は電話でのお問い合わせ、配送および発送の業務は休止と

　　させていただきます。

    なお、FAXまたはメールでのお問い合わせはお受けいたしますが

　　回答は６月３日(月)以降とさせていただきます。

　　なにかとご迷惑をおかけすることとは存じますが、ご賢察のうえ、

　　よろしくご協力くださいますようお願い申し上げます。

　　まずは、ご通知かたがたお願い申しあげます。　　　　　　敬具

記

　　　　　　　　棚卸日　２０２４年５月３１日（金）

＊ご不明な点は、担当営業にご確認ください。


